_________

Édition d’après C

NOTUM SIT, tam presentibus quam
futuris, quod ego Gila et ego Mar-
silia de Goleceles dedimus et

concessimus in perpetuum predictam
villam de Goleceles sainte a domui Hospi-
talis Jherusalem, videlicet sessionem ville
ab orto Herman de Copigni usque ad
terram del Val de la Haye ex utraque parte
vie. Similiter ecclesiam sine alterius parti-
cipatione in perpetuam ellemosinam
concessimus, et medietatem decime
ejusdem ville, dominis Hospitalis impo-
nentibus sacerdotem. Et hec concessit
Hugo de Caigni, in cujus feodo ipsa villa
sita est et de hac concessione recepit ipse
Hugo de karitate domus Hospitalis LX

solidos et unum equum et duas vacas ad
opus domine. 

Nos etiam concessimus terram scilicet
ad hospitandum quinquaginta hospites, et

TRADUCTION

Il existe d’assez nombreuses variantes de détail
entre B et C. Nous les indiquons lorsqu’elles permet-
tent d’éclairer la lecture de C.

a. Sic. sainte B.

_________
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unicuique predictorum quinquaginta hos-
pitum dedimus octo jornalia terre simul
cum orto et cum masura sua. Magister
Hospitalis et ego Gilla et ego Marsilia sta-
tuimus consuetudines ejusdem ville. Pre-
terea statutum est quod ego Gila et ego
Marsilia daremus unicuique masure qua-
tuor b viginti pedes terre in longitudinem
et tantum in latitudinem, et pro quatuor c

viginti pedibus terre predictis reddet unus-
quisque hospes Hospitali duodecim belva-
censes ad festum sancti Remigii, et duos
panes et duos cappones et duas minas
avene ad Natale Domini, sine participa-
tione alterius ; et pro orto arabili reddet
unusquisque hospitum domino tales red-
ditus ad tales terminos sine participatione
Hospitalis. Hii redditus recipiendi sunt in
domibus hospitum a domino vel famulis
ejus, et similiter ab Hospitali, ita quod
hospites non movendi d sunt redditum
avene extra domos suas nisi spontanea
voluntate. 

Preterea ego Gila et ego Marsilia
concessimus communitati ejusdem ville
nemus del Faiel et nemus Hugonis. Et si
aliquis hospitum predictorum  inventus est
in nemore defenso domini, pro ullo fore-
facto quod faciat, non dabit de emenda-
tione preter duodecim belvacenses, placito
deducto in curia Hospitalis. Et si homo
Hospitalis inventus sit extra nemus, ita
longe quod possit vertere onus suum inter
se et nemus, non poterit implacitari.

Preterea, ego Gilla et ego Marsilia
dedimus predictam villam Hospitali tali
conditione quod unusquisque hospes, in
anno quo octo jornalia terre plena erunt,
reddat domino sex garbas de dono de tali
blado quale in terra fuerit. Preterea,
quando hospes Hospitalis debebit dare ter-
ragium suum, opportebit eum ire pro
famulo domini, qui, si venire noluerit,